WEB
04/2021
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Arbre cannelé acier
A flancs parallèles ACA
b
Ød1
Ød2
Longueur
- Transmet des efforts importants
-  M atière :
 Acier C40/XC42
- Fabriqué par extrusion
.Accessoires.
-  Bague cannelée cylindrique,
ou épaulée
.Options.
-  Différentes longueurs jusqu’à
3000mm
Nb.
Ød1 Ød2 b
Longueur
de standard Masse Prix Uni.
Références cannelures (mm) (kg) 1 à 9
ACA6-14-1000 6 11 +0 /-0,08 14 -0,07/-0,2 3,0 +0 /-0,08 1000 0,949 4 31,52 F
ACA6-16-1000 6 13 +0 /-0,08 16 -0,07/-0,2 3,5 +0 /-0,08 1000 1,287 4 30,19 F
ACA6-20-1000 6 16 +0 /-0,08 20 -0,07/-0,25 4,0 +0 /-0,08 1000 1,911 4 40,51 F
ACA6-22-1000 6 18 +0 /-0,08 22 +0/-0,10 5,0 +0 /-0,08 1000 2,453 4 45,93 F
ACA6-25-1000 6 21 +0 /-0,08 25 -0,07/-0,27 5,0 +0 /-0,08 1000 3,139 4 52,51 F
ACA6-28-1000 6 23 +0 /-0,08 28 -0,07/-0,25 6,0 +0 /-0,08 1000 3,964 4 70,60 F
ACA6-32-1000 6 26 +0 /-0,08 32 -0,07/-0,27 6,0 +0 /-0,08 1000 5,008 4 86,47 F
ACA6-34-1000 6 28 +0 /-0,08 34 -0,07/-0,27 7,0 +0 /-0,08 1000 5,816 4 102,04 F
ACA8-38-1000 8 32 +0 /-0,08 38 -0,07/-0,27 6,0 +0 /-0,08 1000 7,433 4 126,54 F
ACA8-42-1000 8 36 +0 /-0,08 42 -0,07/-0,27 7,0 +0 /-0,08 1000 9,302 4 164,26 F
ACA8-48-1000 8 42 +0 /-0,08 48 -0,07/-0,27 8,0 +0 /-0,08 1000 12,371 4 208,38 F
ACA8-54-1000 8 46 +0 /-0,08 54 -0,07/-0,27 9,0 +0 /-0,08 1000 15,300 4 303,23 F
Stock*
REMISES et LONGUEURS DISPONIBLES
Qté 1+ 10+ 20+ 30+ 40+
Rem. Prix -15% -20% -30% Sur demande
Long. 1000 mm 2000 mm 3000 mm
Prix Uni. x 2,23 x 3,35